

REPORTE MODELOS

MAZATLÁN, SIN. MIÉRCOLES 12 DE NOVIEMBRE DE 2025

EDUARDO MURGUIA FERREIRA

Nombre	Tipo	Zona	Modelo	Const. M2	Terr. M2	Recamara	Baños	Vista	Precio	Precio x M2	Entrega	Eng.
GUAYACANES RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	ESTANDAR		144			CALLE	\$734,400.00	\$5,100.00	DICIEMBRE DE 2025	30%
GUAYACANES RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	ESPECIAL		143.67			CALLE	\$754,267.50	\$5,250.00	DICIEMBRE DE 2025	30%
VEREDAS LOTES	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	TIPO A HUANACAXTLE		112			CALLE	\$765,520.00	\$6,835.00	JUNIO DE 2025	20%
VEREDAS LOTES	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	TIPO C HUANACAXTLE		112			AREA VERDE	\$802,032.00	\$7,161.00	JUNIO DE 2025	20%
VEREDAS LOTES	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	TIPO B HUANACAXTLE		128			AREA VERDE	\$892,800.00	\$6,975.00	JUNIO DE 2025	20%
PALMAR RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	LOTE AREA VERDE C4		120			CALLE	\$919,800.00	\$7,665.00	JUNIO DE 2025	20%
PALMAR RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	LOTE AREA ESPECIAL C4		120			CALLE	\$982,800.00	\$8,190.00	JUNIO DE 2025	20%
LAGUNA COUNTRY CLUB	TERRENOS	CERCA A MAZATLAN	REGULAR		250			CALLE	\$1,000,000.00	\$4,000.00	FEBRERO DE 2029	25%
LACUS RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	ESTANDAR		136			CALLE	\$1,020,000.00	\$7,500.00	DICIEMBRE DE 2027	25%
LACUS RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	PREFERENTE		136			CALLE	\$1,047,200.00	\$7,700.00	DICIEMBRE DE 2027	25%
SONTERRA RESIDENCIAL III	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	LOTE ESPECIAL (III)		150			CALLE	\$1,072,500.00	\$7,150.00	DICIEMBRE DE 2025	20%
LACUS RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	PREMIUM		136			ÁREA COMÚN	\$1,101,600.00	\$8,100.00	DICIEMBRE DE 2027	25%
SONTERRA RESIDENCIAL III	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	LOTE ESTANDAR (III)		150			CALLE	\$1,102,500.00	\$7,350.00	DICIEMBRE DE 2025	20%
MALTA GREEN RESIDENCIAL	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	ESTANDAR		131.25			CALLE	\$1,114,231.13	\$8,489.38	JULIO DE 2026	25%
SONTERRA RESIDENCIAL III	TERRENOS	NUEVO MAZATLAN	LOTE PREFERENCIAL (III)		150			CALLE	\$1,147,500.00	\$7,650.00	DICIEMBRE DE 2025	20%